Pagg. 98.

Altdorfii, 1784. 8.

Guernerus ROLFINGIUS.

Liber de *Purgantibus* vegetabilibus.

Pagg. 454.

Jenæ, 1667. 4.

Carolus A LINNÆ.

Dissertatio: *Medicamenta Purgantia*. Resp. Joh. Ro-
theram.

Pagg. 24.

Upsaliæ, 1775. 4.

———— Amoenit. Academ. Vol. 9. p. 245—267.

———— Fundam. botan. edit. a Gilibert, Tom. 2. Sup-
plem. p. 33—52.

Dissertatio: *Purgantia indigena*. Resp. Pet. Strandman.

Pagg. 17.

Upsaliæ, 1766. 4.

———— Amoenit. Academ. Vol. 7. p. 293—310.

———— Fundam. botan. edit. a Gilibert, Tom. 2. p.
245—260.

DURANDE.

Memoire sur les plantes *Astringentes* indigenes.

Mem. de l'Acad. de Dijon, 1783. 1 Sem. p. 87—120.

————: Ueber die einheimischen zusammenziehenden
gewächse.

Crell's chemische Annalen, 1789. 1 Band, p. 142—146.

Joannes Fridericus Ernestus HEINE.

Dissertatio inaug. de medicamentis vegetabilibus Adstrin-
gentibus.

Pagg. 33.

Gottingæ, 1785. 4.

9. *Materia Medica e Regno Vegetabili.*

LUCIUS APULEJUS.

De Herbarum virtutibus. impr. cum Galeno de pleni-
tudine; fol. 15—34. Parisiis, 1528. fol.

————: De medicaminibus herbarum lib. 1. cum com-
mentario G. Humelbergii.

Pagg. 303.

(Tiguri, 1537.) 4.

————: De viribus herbarum; adscripta est nomen-
clatura, qua officinæ, herbarii et vulgus gallicum efferre
solent.

Plagg. dimidiæ 8.

Parisiis, 1543. 8.

————: De medicaminibus herbarum. impr. cum
Sexto Placito de medicamentis ex animalibus, ex re-
censione et cum notis Jo. Chr. Gottlieb Ackermann;
p. 125—350. Norimbergæ et Altorfii, 1788. 8.

ÆMILIUS MACER.

Macer floridus de viribus herbarum famosissimus medicus
et medicorum speculum. sine loco et anno. 4.

Plagg. geminæ 6½; cum figg. ligno incis. Ad cal-
cem, folio ultimo recto, legitur: Herbarum varias qui
vis cognoscere vires Macer adest disce: quo duce doc-
tus eris. Vidi aliam editionem, in qua hoc distichum
folio ultimo verso adest, et infra habet figuram ligno
incisam eandem ac titulus nostræ editionis. In hac
etiam sunt litteræ initiales, quæ in nostra omnino de-
sunt.

————: Macer floridus de viribus herbarum.

s. l. et a. 4.

Plagg. gem. 6, et foll. 3; cum figg. ligno incis. Ad calcem folii ultimi versi idem distichum, ac in priori. In hac adsunt litteræ initiales.

—————: Macri philosophi de virtutibus herbarum noviter inventus ac impressus.

Plagg. 12. Venetiis, 1506. 4.

—————: Macri philosophi de virtutibus herbarum et qualitatibus speciebus noviter inventus ac impressus.

Plagg. 12. Venetiis, 1508. 4.

Diversa editio a priori, licet maxime similis.

—————: Herbarum varias qui vis cognoscere vires: Huc Macer adest: quo duce doctus eris. (cum interpretatiunculis Guillermi Gueroaldi.)

Plagg. 20; cum figg. ligno incis. Parisiis, 1522. 8.

—————: adest etiam exemplum ejusdem omnino editionis, præter ultimam plagulam, ubi nulla loci aut anni impressionis mentio. In utriusque exempli pagina ultima idem colophon, qualem Boerner pag. 11. n. II. describit, sed in prioris pagina penultima legitur: "Macer floridus deo duce hic suam capit periodum Parisius quidem exaratus pro Magistro Petro Baquelier Gratianopolitano anno Christi 1522."

—————: Æmilii Macer de herbarum virtutibus, cum Scholiis Jo. Atrociani. Basileæ, 1527. 8.

Foll. 73, quorum pars continet Hortulum Strabonis, de quo supra pag. 191.

Friburgi, 1530. 8.

Foll. 99; præter Strabonis Hortulum.

—————: Macri de materia medica libri 5, per Janum Cornarium emendati ac annotati.

Foll. 132. Francofurti, 1540. 8.

Lib. 1. 2. & 3. sunt Macri libellus, lib. 4. alius auctoris ignoti, 5tus vero est Marbodæus de gemmis, de quo Tomo 4.

—————: De herbarum virtutibus Æmilii Macri Veronensis elegantissima poesis, cum Georgii Pictorii Viltingani expositione.

Pagg. 199. Basileæ, 1559. 8.

Fridericus BOERNER.

De Æmilio Macro, ejusque rariore hodie opusculo de virtutibus herbarum, diatribe.

Pagg. 20.

Lipsiæ, (1754.) 4.

ANON.

(Aggregator practicus de simplicibus.)

sine titulo, loco et anno. 4.

Foll. 174; cum figg. ligno incis. Nomina habet Germanica latinis addita, et in plurimis congruit cum editionibus a Trewio in §. 3tia Catalogi alteri librorum botanicorum descriptis, maxime vero cum quarta, præter titulum, annum et locum impressionis, quibus nostra omnino caret.

sine titulo, loco et anno. 4.

Plagg. geminæ 21; cum figuris ligno incis. Nomina habet gallica latinis addita; differt etiam a priori quod index partis posterioris heic sit 3 paginarum, et quod numeri capitulorum non sint præfixi in parte priori.

sine titulo, loco et anno. 4.

Foll. 170. sed desunt præfatio et elenchus capitum; nomina belgica adduntur; in parte posteriori index etiam est 3 paginarum. Figuræ in hac parum differunt a priori, sed paulo melius incisæ.

Adest etiam exemplar mancum alius editionis, nominibus belgicis, cum iisdem figuris.

—: Incipit Tractatus de virtutibus herbarum.

Venetiis, 1509. 4.

Plagg. geminæ 21; cum figuris ligno incis, a prioribus diversis.

— adest exemplum alius editionis, huic valde similis, sed cui deest folium ultimum, hinc de anno impressionis non constat.

—: Herbolario volgare. Venetia, 1522. 4.

Plagulæ geminæ 21, et simplices 2; cum figuris iisdem ac in proxime præcedenti.

Venetia, 1539. 8.